
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.04.2019 № 314   

 

О создании комиссии по определению мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории городского округа Стрежевой 
 

 

В соответствии с пунктом 24 части 1 статьи 16 Федерального закона  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06. 1998  

№ 89-ФЗ «Об отходах Производства и потребления», на основании части 3  

статьи 43 Устава городского округа Стрежевой 
 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать комиссию по определению мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории городского округа Стрежевой и утвердить 

ее состав согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 

Стрежевой Силизнёва В.В. 
 

 

Мэр городского округа               В.М. Харахорин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Стрежевой 

от 29.04.2019 № 314 
 

 

СОСТАВ 

комиссии по определению мест (площадок)  накопления твердых 

коммунальных отходов на территории городского округа Стрежевой 
 

Силизнёв  

Владимир Вениаменович  

 

- 

 

заместитель Мэра городского округа, начальник 

Управления городского хозяйства и безопасности 

проживания Администрации городского округа 

Стрежевой, председатель комиссии 

Трифонова  

Виктория Васильевна 

 

- 

 

начальник отдела архитектуры и градостроительства 

Администрации городского округа Стрежевой, 

заместитель председателя комиссии 

Корнеев  

Павел Васильевич 

 

- 

 

заместитель начальника отдела архитектуры и 

градостроительства Администрации городского 

округа Стрежевой, секретарь комиссии 

Карпенко 

Ярослава Васильевна 

 

- 
 

начальник отдела безопасности проживания и 

гражданской обороны Управления городского 

хозяйства и безопасности проживания Администрации 

городского округа Стрежевой 

Масляк 

Елена Алексеевна 

 

- 
 

начальник Управления имущественных и земельных 

отношений Администрации городского округа 

Стрежевой 

Рылёв 

Константин Андреевич 

 

- 

 

начальник Территориального отдела Управления 

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека по Томской 

области в городе Стрежевой (по согласованию) 

Представитель 

ресурсоснабжающей 

организации 

 

 

- 

  

 

(по согласованию) 
 


